
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI CULTURALI, RICREATIVI E POLITICHE  
GIOVANILI

---

ATTIVITÀ RICREATIVE E POLITICHE GIOVANILI

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 8 2  d e l  0 9 / 0 7 / 2 0 2 1

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  3 0  d el   0 8/0 7/2 0 2 1

           

OGGETTO: P u b b l i c a z i o n e   avvi s o  p e r  p ar t e c i p a z i o n e  a l  
m e r c a t o  e n o g a s tr o n o m i c o  d ur a n t e  la  Fi er a  d i  
Lu g l i o  2 0 2 1



Visto  il t e s to  u nico  d elle  leg gi  s ull’ordin a m e n to  d e gli E n ti  Locali di  c ui  al  
d ec r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7;

Vist a  la  d elibe r azion e  di  Consiglio  co m u n ale  n .  6 0  d el  2 8/1 2/202 0  a d  
ogg e t to:  APPROVAZIONE  DELLA  N OTA  DI  AGGIORNAME NTO  AL 
DOCUM E NTO U NICO DI PROGRAMMAZIONE 2 0 2 1;

Vist a  la  d elibe r azion e  di  Consiglio  co m u n ale  n .  6 1  d el  2 8/1 2/202 0  a d  
ogg e t to: APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISION E 2 0 2 1-2 0 2 3;

Vist a  la  d elibe r azion e  di  Giun t a  co m u n ale  n.   1 2 3  d el  2 8/12/20 2 0  a d  
ogg e t to:  APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2 0 2 1-2 0 2 3.  
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI;

Visto lo s t a t u to  co m u n ale;

Richia m a t a  la  d elibe r azion e  di  Giun t a  Co m u n ale  n .  7 3  d el   0 5.07.20 2 1  
“Fie r a  di  Luglio  2 0 2 1  – P rovve di m e n ti”  con  la  q u ale  si  è  p r e so  a t to  c h e  n ei  
gio r ni  2 5,  2 6  e  2 7  Luglio  2 0 2 1,  av r à  luogo  l' eve n to  d e no min a to  “Fie r a  di  
Luglio  2 0 2 1”,  c h e  si  svolge r à  in  pi azz a  Vit to rio  E m a n u ele  II,  pi azza  Cas t ello,  
via  Ro m a,  via  Ga rib aldi,  via  Dei  Mille  e  zon e  limit rofe  e  si  è  s t a bili to  di  
s u p po r t a r e  le  a t t ivit à  di  r i s to r azion e,  q u ali   b ar,  r i s to r a n ti,  p a s ticc e rie ,  
g el a t e rie ,  e t c .,  in t e r e s s a t e ,  a  c a us a  d ella  p a n d e mia  d a  COVID-1 9,  d a  
p rovve di m e n ti  r e s t ri t tivi  ch e  n e  h a n no  d e t e r min a to  la  c hiu s u r a  o  la  r i duzion e  
d e gli  o r a ri  di  a p e r t u r a  n ei  m e si  sco r si,  r i s e rv a n do  la  so m minis t r azion e  
alim e n t a r e  n ell’a r e a  d ella  Fi e r a  alle  a t tivit à  di  r i s to r azione  ivi colloc a t e ;

Dato  a t to  c h e  con  la  s u d d e t t a  d elibe r azion e  si  è  r i t e n u to  op po r t u no  
ri s e rva r e  a gli  a m b ula n ti  in  poss e s so  di  lice nz a  alim e n t a r e  di  t ipo  B,   r e sid e n ti  
a  Ca m po g alliano  o  le  c ui  a t tivit à  a b bia no  s e d e  a  Ca m po g alliano,  alcu n e  
pos t azioni all’in t e r no  d ell’a r e a  d ella  Fie r a ,  p e r  la  so m minis t r azion e  di  b ev a n d e  
e  alim e n ti  d a  a s po r to  e  di   d a r e  m a n d a to  al  Res pon s a bile  d el  S e t to r e  S e rvizi  
Cultu r ali,  Ric r e a tivi  e  Politich e  Giovanili  d el  Co m u n e  di  Ca m po g alliano  di  
p u b blica r e ,  a  t ale  scopo,  u n  avviso  p u b blico  volto  all a  r a ccol t a  d elle  do m a n d e  
di  p a r t e cip azione;  

Visto  l’avviso  p u b blico  p e r  m a nife s t azion e  d’in t e r e s s e  p e r  la  
p a r t ecip azion e  al  m e rc a to  e no g a s t ro no mico,  c h e  si  all eg a  al  p r e s e n t e  a t to  
q u ale  p a r t e  in t e g r a n t e  e  sos t a nzi ale;  

Acce r t a to,  in  confor mit à  alla  ci t a t a  d elib e r a  G.C.  n .  7 4  d el  2 0 0 9,  
c h e  il  p ro g r a m m a  d ei  p a g a m e n ti  co ns e g u e n t e  all’as s u nzion e  d e gli  imp e g ni  di  
s p es a  d el  p r e s e n t e  p rovve di m e n to,  è  co m p a tibile  con  i r el a tivi s t a nzia m e n ti  di  
bil ancio  e  con  le  r e gole  di  fina nza  p u b blica,  a i  s e n si  d ell’a r t .  9 ,  co m m a  1,  
le t t e r a  a),  n .  2  d el  D.L.  1  luglio  2 0 0 9  n .  7 8  conve r ti to  con  m o dificazioni  d alla  
leg g e  3  a gos to  2 0 0 9  n .  1 0 2;

Da to  a t to  c h e  il  p r e s e n t e  a t to  di  g e s tion e  ri spon d e  all e  n e c e s si t à  di  
a t t u azion e  d ei  p ro g r a m mi  di  a t tivit à  di  co m p e t e nz a  d el  S e t to r e:  S e rvizi  
Cultu r ali, Ric r e a tivi e  Politich e  Giovanili;

                 DETERMINA



p e r  le  r a gioni  in  p r e m e s s a  indica t e ,  c h e  co m e  t ali  si  in t e n do no  q ui  
e s p r e s s a m e n t e  richi a m a t e :

1)  di  a p p rova r e  l’avviso  p u b blico  p e r  m a nife s t azion e  d’in t e r e s s e  p e r  la  
r ichie s t a  di  p a r t ecip azion e  al  m e r c a to  e no g a s t rono mico  c h e  si  svolg e r à  
all’int e r no  d ella  Fi e r a  di  Luglio  n ei  gio r ni  2 5-2 7  luglio  2 0 2 1,  c h e  si  a lleg a  al  
p r e s e n t e  a t t o  q u ale  p a r t e  in t e g r a n t e  e  sos t a nziale;  

2)  di  p u b blica r e  l’avviso  p u b blico  alle g a to  all’albo  p r e to rio  d ell’en t e   p e r  
1 5  gio r ni,  p e r  cons e n ti r e  a gli  a m b ula n ti  in  pos s e s so  di  lice nza  alim e n t a r e  di  
tipo  B,   r e sid e n ti  a  Ca m po g allia no  o  le  c ui  a t t ivi t à  a b bia no  s e d e  a  
Ca m pog alliano,  di  p r e s e n t a r e  le  p ro p ri e  do m a n d e  p e r  p a r t e cip a r e  al  m e r c a to  
e no g a s t ro no mico  all’in t e r no  d ell’a r e a  d ella  Fi e r a ,  p e r  la  so m minis t r azion e  di  
b ev a n d e  e  alim e n ti  d a  a s po r to.



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  GIULIA DOMATI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
P u b b l i c a z i o n e   avvi s o  p e r  p art e c i p a z i o n e  a l  m e r c a t o  e n o g a s tr o n o m i c o  
d ur a n t e  l a  Fi era  d i  Lu g l i o  2 0 2 1  ” ,  n °  3 0  d el  r e gis t ro  di s e t to r e  in d a t a   
0 8/0 7/202 1

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

GIULIA DO MATI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  0 9/07/202 1  al  gio r no  
2 4/0 7/202 1.

                                                                            

  


